
  

1 
 

2025 m. kovo 14 d. 
 
DĖL SU TVARUMU SUSIJUSIOS INFORMACIJOS ATSKLEIDIMO 
 
 
Šiame pranešime valdymo įmonė Flexo Capital UAB (toliau – Valdymo įmonė) pateikia su tvarumu  
susijusią informaciją, kaip tai nustatyta 2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos  
reglamente (ES) 2019/2088 dėl su tvarumu susijusios informacijos atskleidimo finansinių paslaugų  
sektoriuje (toliau – Reglamentas).   
 
Valdymo įmonė informuoja, kad: 
 

1. Valdymo įmonės lygmenyje: 
 

Valdymo įmonė neatsižvelgia į investavimo sprendimų pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo veiksniams. 
 
Vadovaujantis RTS 3 skirsnio 12 straipsnyje nustatytais reikalavimais, Valdymo įmonė yra parengusi 
pareiškimą, kuriame yra nurodyta, kad Valdymo įmonė neatsižvelgia į neigiamą savo investavimo sprendimų 
poveikį tvarumo veiksniams bei pateiktos priežastys, dėl kurių Valdymo įmonė neatsižvelgia į neigiamą savo 
investavimo sprendimų poveikį tvarumo veiksniams. Pareiškimas: 
 
Priimant investavimo sprendimus į investavimo sprendimų neigiamą poveikį (angl. principal adverse impact) 
tvarumo veiksniams, kaip tai apibrėžta SFDR, šiuo metu neatsižvelgiama, kadangi: 

(i) Flexo Capital, UAB  nevaldo informuotiems investuotojams skirtų kolektyvinio investavimo 
subjektų, kurie skatintų aplinkos ar socialinius ypatumų ir (ar) kurių tikslas būtų tvarios 
investicijos,  

(ii) neigiamo poveikio tvarumui vertinimą detalizuojantys įgyvendinamieji teisės aktai ir informacijos, 
reikalingos tokio vertinimo atlikimui bei su tuo susijusių periodinių pranešimų bei ataskaitų 
pateikimui, surinkimo galimybės šiuo metu nėra pakankamos.  

 
 
 

2. Finansinių produktų lygmenyje: 
 
Valdymo įmonė valdo: 

(i) 0 finansinių produktų atitinkančių Reglamento 8 straipsnį; 
(ii) 0 finansinių produktų atitinkančių Reglamento 9 straipsnį. 

 
Valdymo įmonė šiuo metu valdo du finansinius produktus - uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams 
skirtą investicinį fondą Special Situations Fund I ir uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtą 
investicinį fondą Growth Fund II. Jų prospektuose yra pateiktas pareiškimas dėl to, kad jų lygmenyje Valdymo 
įmonė neatsižvelgia į investavimo sprendimų pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo veiksniams.  
 
Pareiškimas: 
 
Priimant investavimo sprendimus į investavimo sprendimų neigiamą poveikį (angl. principal adverse impact) 
tvarumo veiksniams, kaip tai apibrėžta SFDR, šiuo metu neatsižvelgiama, kadangi (i) Fondai nėra orientuoti 
į aplinkos ar socialinių ypatumų ir (ar) tvarias investicijas, (ii) neigiamo poveikio tvarumui vertinimą 
detalizuojantys įgyvendinamieji teisės aktai ir informacija, reikalinga tokio vertinimo atlikimui ir su tuo susijusių 
periodinių pranešimų bei ataskaitų pateikimui, surinkimo galimybės šiuo metu nėra pakankamai 
reglamentuotos.  
 
 


